— 1 —

四 川 省 教 育 厅
四川省教育厅关于

西南交通大学与美国俄克拉荷马州立大学合作举办

环境工程专业本科教育项目的函

教育部国际合作与交流司：

根据《中外合作办学条例》和《中外合作办学条例实施办法》

有关规定，我厅对西南交通大学与美国俄克拉荷马州立大学合作

举办环境工程专业本科教育项目申请文件进行了初审。该项目属

计划内招生，学制 4 年（境内 3 年、境外 1 年），年招生人数 70

人（专业代码：082502）。学生修业合格后将获得西南交通大学

本科毕业证书、学士学位证书和俄克拉荷马州立大学学士学位证

书。

该项目旨在培养具有家国情怀、国际视野、跨文化沟通能力、

服务国家乃至全球环境工程领域的高端技术人才和管理人才，符

合我省高等教育和经济发展人才培养的需要，属于确需引进的优

质教育资源。经研究，拟同意西南交通大学与美国俄克拉荷马州

立大学合作举办环境工程专业本科教育项目，现将有关申请材料

— 2 —

报送于后。

请予审批

四川省教育厅

2021 年 10 月 27 日